
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай 

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 09 февраля 2022 года № 24 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Окинский район» от 10 ноября 2021 года  

№ 292 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района и перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального района» 

 

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования 

«Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Окинский 

район» от 10 ноября 2021 года № 292 «Об утверждении Перечня главных администраторов 

доходов бюджета муниципального района и перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального района» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. В приложении 2 постановления:  

1.1.1.  В пункте 3 после строки: 

 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

952 
202 25750 05 0000 

150  

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

реализацию мероприятий по модернизации школьных 

систем образования 

 

 

». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 
Глава, Руководитель администрации 

       муниципального образования 

                 «Окинский район»                М.В. Мадасов 

 

_____________ 
Проект представлен Финансовым управлением, тел.: 83012379267 

« 

952 
202 25520 05 0000 

150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

реализацию мероприятий по созданию в субъектах 

Российской Федерации новых мест в 

общеобразовательных организациях  

 

 

 

» 


